

II Mistrzostwa Polski Drużyn Geodezyjnych w Piłce Nożnej, Zabrze, 10-11 czerwca

Piłka w grze



Podanie Michała otwiera drogę Piotrowi Chudzikowi – WPG Warszawa do zdobycia kolejnej bramki zbliżającej go do tytułu najlepszego strzelca turnieju FOT. ZE ZBIORÓW AUTORA

Po raz drugi Mistrzostwa Polski Drużyn Geodezyjnych w Piłce Nożnej Pięcioposobowej odbyły się w Zabrzu. Tym razem dopisywała aura, od początku mocno grzało słońce, opalając odpoczywających zawodników, a osłabiając grających. Niestraszny jednak upał geodetom, co było widać w dynamicznych akcjach wszystkich drużyn.

W uroczystości otwarcia imprezy wziął udział przedstawiciel Urzędu Miasta Zabrze, naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Józef Gawron. W tym roku do turnieju zgłosiło się więcej drużyn niż w ubiegłym, a debiutanci radzili sobie całkiem nieźle. Na przykład drużyna Vertical Żory była o krok od zdobycia trzeciego miejsca dzięki wysokiej formie Roberta Podkowika (najstarszego zawodnika turnieju) i Krzysztofa Musioła (zdobywcy tytułu najlepszego zawodnika mistrzostw). Bardzo sympatycznym gestem wykazał się szef drużyny Pomiary Specjalne z Rudy Śląskiej (ubiegłorocznego triumfatora) Janusz Dudek, który po zdo-

byciu ze swoim zespołem Mistrzostw Polski Piątek Halowych nie wystawił drużyny do naszego turnieju, żartując, iż nie jest w stanie skompletować drużyny złożonej z geodetów-piłkarzy amatorów. Gratulujemy sportowej postawy.

Tytuł Mistrza Polski na rok 2000 zdobyła drużyna Proinwestu z Zabrza. W rywalizacji na najlepszego bramkarza bezkonkurencyjny okazał się ponownie Krzysztof Przybylak z Zielonej Góry. Tytuł najbardziej bramkostrzelnego zawodnika „wystrzelał” sobie Piotr Chudzik z drużyny WPG Warszawa – zdobywca sześciu bramek. Puchar za postawę *fair play* otrzymała drużyna OPGK Rzeszów. Wszystkich zasmucił natomiast brak w tym roku sympatycznej masażystki z zielonogórskiego Geomapu, co jednak nie przeszkodziło drużynie w zdobyciu trzeciej lokaty.

Fundatorami nagród w tegorocznym turnieju były firmy: Impexgeo z Nieporętu k. Warszawy oraz Wydawnictwo Gall z Katowic. Dziękując wszystkim drużynom za udział w turnieju, już dziś zapraszam chętnych z całego kraju na kolejne mistrzostwa. Do zobaczenia w 2001 roku.

Krzysztof Belka

Ostateczna klasyfikacja:

- I miejsce i tytuł Mistrza Polski – **Proinwest** z Zabrza
- II miejsce i tytuł Wicemistrza Polski – **Pryzmat** z Zabrza
- III miejsce – **Geomap** z Zielonej Góry
- IV miejsce – **Vertical** z Żor
- V miejsce – **WPG** z Warszawy
- VI miejsce – **Vega** z Krakowa
- VII miejsce – **OPGK** Rzeszów

5.0

JUŻ W SPRZEDAŻY

W sprzedaży również wersja C-Geo dla Windows standard:

90% możliwości programu C-Geo za 50% ceny.

Rejestratory Psion z oprogramowaniem

Programy dla gmin i powiatów (rejstry decyzji)

Programy dla zakładów przemysłowych (ewidencja gruntów, budynków, urządzeń z modulem podatkowym i mapą numeryczną)

Komputery, drukarki (A4, A3), skanery (A4, A3)

Internetowy sklep geodezyjny:
<http://www.sklep.geo.pl>

Internet dla geodetów: bezpłatne konta e-mail, firmowe strony www.
<http://www.geo.pl>

Oprogramowanie firmy BENTLEY Systems

océ PARTNER HANDLOWY

PLOTERY I SKANERY WIELKOFORMATOWE

softline

ul. Skłodowskiej-Curie 9/4
50-381 Wrocław
tel. 071 3219247
tel/fax 071 3285159
tel. kom. 0601 540682
e-mail: softline@geo.pl
<http://www.softline.geo.pl>